Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по региональной политике и законности

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	О назначении представителей общественности в квалифи-кационную коллегию судей Приморского края

В соответствии с Законом Приморского края "О порядке назначения представителей общественности в квалификационную коллегию судей Приморского края" Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить представителями общественности в квалификационную коллегию судей Приморского края:

______________________________________;

______________________________________.

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

   В.В. Горчаков